ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY HẠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:            /UBND

Về việc báo cáo danh sách Nghĩa trang liệt sĩ, mộ liệt sĩ
và công trình ghi công liệt sĩ trên địa bàn xã
	Sơn Tây Hạ, ngày          tháng 9 năm 2025

	Kính gửi:
	Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

[bookmark: _Hlk209119133]Thực hiện Công văn số 1143/SNV-NCC ngày 12/9/2025 của Sở Nội vụ về việc rà soát, báo cáo danh sách Nghĩa trang liệt sĩ, mộ liệt sĩ và công trình ghi công liệt sĩ trên địa bàn tỉnh.
UBND xã Sơn Tây Hạ rà soát, báo cáo danh sách Nghĩa trang liệt sĩ, mộ liệt sĩ và công trình ghi công liệt sĩ trên địa bàn xã, cụ thể: (Có phụ lục kèm theo).
Trên đây là báo cáo danh sách Nghĩa trang liệt sĩ, mộ liệt sĩ và công trình ghi công liệt sĩ trên địa bàn xã./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng ủy, HĐND xã; (b/cáo)
- CT, các PCT UBND xã;
- C, PCVP HĐND&UBND xã;
- Phòng VHXH;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trí